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B TR H-CEERFERREERER

o
1.1 BUTE
B BRI S

. AR
1 FEERRRE $1,736,827.00
FERRTEARRAIA $1,736,827.00
T Bk A
1 THGRES $3,052,250.00
2 RIS $250,227.00
3 EIARHR A $433,592.00
4 IR EHE $10,332.00
5 R AL $516,616.00
RIS e BRI A $4,263,017.00
= Hih
1 % $38,328.00
B A $38,328.00

RN R e T N

BE25H

$6,038,172.00




EBHBBERGERTE
CH RIS RREHBEERE

Lo FARERALARA B IREE SR LA

| AR RS dRa $175,600.00

2 ANERTR B Ry $332,976.00

3 EE RBIEER SR, $530,000.00

4 1R SRR $674,370.00

5 ZouEEE - HAHEE $105,000.00

6 HEERTIEE $102,800.00

7 BRI R $432,980.00

8 SHRREH IR SR HI $160,000.00

HABF RGBS A S HE s DRI A 2,513,726.00
BRHSERHA A, [ $8551,808.00
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1.2 SR8 IA

1

2
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9

it

i [Bh=

IS

Epa il
HE TS e A
NG
FLAth

BB EEE

BRI A

1.3 SRt HE R A

THELR AR RS

HIRE A BIRA DY T 2R M)

1.1 BURFREEISOA
1.2 B A
1.3 PR EE A

B2TH

$162,600.00

$77,000.00

$47,000.00

$5,000.00

$4,000.00

$12,000.00

$53,000.00

$8,000.00

$165,960.00

$534,560.00

$310,800.00

$8,551,898.00
$534,560.00
$310,800.00

$9,397,258.00
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t BT

I\ EERAE PR SRR,

Fis R

2.2 B ST
1 ARZEEH

AEMH
A
Bk iE
SR ENRAL
AEHEM
BB
FHER kSR s A
HssE
THUE

10 FHEERD

11 FHEsBnezcs i
G Eh | At o |

PR TSR ]

o0 ~1 O Ln

9

$2,827.401.00

$390,600.00

$359,100.00

$953,505.00

$176,400.00

$266,805.00

$491,504.00

$176,400.00

$5,642,115.00

$7.100.00
$1(,500.00
$60,500.00

$500.00
$175,600.00

$10,500.00
$362,550.00
$15,100.00
$20,000.00
$38,000.00
$284,330.00
$18,000.00

$1,003,080.00
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2.3 BIEHEH
| B $94,400.00
2 4R $8,000.00
3 fhew $16,200.00
4 descEl $35,800.00
5 EmEnet $4,500.00
6 ElEETERRYE $6,600.00
7 Ak $44,789.00
8 gl $3,000.00
9 fRGREE $16,177.00
10 EREE R $9,000.00
11 o $4,500.00
12 vpigEss $400.00
13 &ER $1,200.00
14 fit5ft $2,700.00
15 &5p $31,700.00
16 #eEg $4,000.00
17 gt $15,000.00
18 EEREE $2,000.00
19 BHEH $50,500.00

BIESZH#E%A $350,466.00

HEZH

24 BEHTECERH
| HEEEHE $5,000.00
2 ERERHEGE $10,000.00
3 EiEE $15,000.00
4 BEEARREH $10,000.00
S N $20,000.00
6 1B -~ EERELETE $3,000.00
T SR L AGERES $6,000,00
8 FuEs $50,000.00
9 fEHEs $120,000.00
10 sHbgEs R H B2 $7,000.00
11 HfNEEZH $12,000.00
12 FEInRRA EAE $3,000.00
13 RS $50,000.00
14 e ERES $230,000,00
15 FEEe $45,500.00
16 425, $1,000.00
17 K& $50,000.00
18 Presstin $2,000.00
19 FRREE $200,000.00
20 E4=|gE $44,600.00

BT H e $884,100.00
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2.5 Hitak
I e AN e ey
gt $50,000.00
REEE $40,000.00
EHIEHE $486,120.00
ey $15,000.00
FRERIER $5,500.00
YRR $45,600.00
eyt $9,000.00 $650,620.00
2 B ES A $144 445,00
3 ARG SR B E N $175,600.00
$970,665.00
BURHRE RS (2.1-2.5) | $8,850,426.00
2.6 BHREERI S H
L HESH $50,000.00
2 g B $50,000.00
3 KBRER $25,000,00
4 EIRIESTH $100,000.00
5 {STBREREE $50,000.00
6 IS $165,960.00 $440,960.00
2.7 FERI R R IR
A S $250,000.00
THER S A
2.1-25 BURFRESI $8,850,426.00
2.6 ERRREEH $440,960.00
2.7 e P sRLEE S $250,000.00
$9.541,386.00
THEIRA BT S WA praant FAERI(EE)
BT $8,551,898.00 $8,850,426.00 ($298,528.00)
B $534,560.00 $440,960.00 $93,600.00
Sl AR A $310,800.00 $250,000.00 $60,800.00
et
BRI A
EEMARBERCRS $530,00000 ERNTAEEESR ($828,528.00)
R ERAGTE (R0 SRR AR BT H DL st B B AR B B8 R B
B B R 395,936.00
R R 493,292.00 IR R RS
£89,228.00 60,700.00
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